
会 員 各 位 様 
 

令和 6 年度 大阪経済大学大樟会／香川支部総会／懇親会開催のご案内 

 

拝啓 ６月に入り紫陽花が見頃を迎えておりますが、皆様方におかれましては益々のご清栄のこと

とお慶び申し上げます。 

 

さて、久し振りに下記の通り令和 6 年度の 大阪経済大学大樟会／香川支部総会／懇親会 を開催

する運びとなりましたので、ご多忙中恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

尚、準備の都合もございますので、7 月 31 日 (木) までに出欠のお返事を下記髙木宛までご連絡お願

いします。 

敬具 

 

記 

 

日 時   令和 6 年 8 月 24 日（土）18：00 ～ 20：30（受付 17：30 より） 

 

場 所   オークラホテル 丸亀 

      〒763-0011 香川県丸亀市富士見町三丁目 3 番 50 号 

電話（0877）23 – 2222 

 

会 費   7,000 円 

 

議 題   1、母校の近況報告（入試状況、就職状況、新築建物の状況等） 

      2、令和 5 年度の会務報告及び決算報告 

      3、その他 

      4、懇親会 

 

以上、奮ってご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 6 年 6 月 吉日 

 

大阪経済大学大樟会 香川県支部長 

髙木 新仁 

（連絡先）090-5915-1854 

（FAX）0877-86-3043 


